BanCoppel

TRANSFERENCIA SPEI

Estimado(a) LEISBEL CORDOVA DOMINGUEZ
Te notificamos que has realizado una Transferencia SPEI en Banca por Internet de BanCoppel.

[& Danos Like en

facebook
BanCoppel @

Datos de la Operacion

Cuenta Origen:
Cuenta Destino:
Tipo de Cuenta:

Banco Receptor:

Nombre Beneficiario:
Importe:

Concepto de Pago:

Referencia de Cobranza:

Comision:

IVA:

Importe Total:
Fecha Operacion:
Hora Operacion:

Fecha Aplicacion:

*kkk kkkk *8679
K*kkk kkkk kkkk 5302
No. Movil

BBVA MEXICO

MERELY TOURS
$11,319.00 M.N.

boleto Jose carlos
Cordova

$0.00 M.N.

$ 0.00 M.N.

$ 11,319.00 M.N.
28-01-2022
18:26:40 hrs.

28-01-2022

Numero de Referencia de la operacion:

50030132TRANSBPI05359987

Clave de Rastreo

iQue no te sorprendan en el Uso de Banca Electronica!

®#Eyita entrar a Banca Personal BanCoppel & través de hipervinoulos
MO respondas a coermreos electronicos
SNUNCA proporciones informacion personal, financiera o confidencial

800 1BCOPPEL

2267735

www.bancoppel.com

Te recordamos que BanCoppel NUNCA solicita informacién confidencial de tus cuentas, tarjetas, ni contrasefias o claves de acceso; por tal motivo NO PROPORCIONES
ningun tipo de informacién personal via telefénica, ni por correo electrénico. En caso de recibir alguna solicitud, comunicate sin costo al 800 1BCOPPEL (2267735)".

BanCoppel S.A. Institucién de Banca Mltiple es una persona moral distinta de Coppel S.A. de C.V., asi como de cualquiera de sus negocios afiliados o vinculados.



